
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) a także Uchwały Nr VIII/41/2024 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 51 732 972,14 zł, w tym: bieżące 32 081 817,14 zł, majątkowe 19 651 155,00 zł 

b) wydatki 52 772 972,14 zł, w tym: bieżące 31 189 517,14 zł, majątkowe 21 583 455,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6922A3-E13C-4965-B056-9D68591AB78A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 505 950,00 537 942,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 21 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 660,00

Pozostała działalność 0,00 10 332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 332,00

855 Rodzina 3 334 650,00 3 536 150,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 153 250,00 354 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 201 500,00

51 499 480,14 51 732 972,14Razem:

201 500,00

233 492,00

10 332,00

201 500,00

85516 201 500,00

85278 21 660,00

21 660,00

85295

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

10 332,00

Rozdział Zmiana

31 992,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6922A3-E13C-4965-B056-9D68591AB78A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 140 135,00 2 140 135,00

Drogi publiczne gminne 1 370 135,00 1 348 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 146 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 6 168 364,63 6 168 364,63

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 500,00 117 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 89 400,00

852 Pomoc społeczna 1 838 757,00 1 870 749,00

Ośrodki pomocy społecznej 775 828,00 775 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 43 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 260,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 660,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 600,00

Pozostała działalność 66 939,00 77 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 14 832,00

855 Rodzina 4 563 322,00 4 764 822,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 432 536,00 2 432 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 500,00 109 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 146,00 6 172,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 585 914,00 1 787 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 600,00 1 156 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 000,00 205 000,00

85516

85502

85295

201 500,00

171 000,00

26 000,00

0,00

-26,00

26,00

85278

85219

75075

60020

60016

201 500,00

31 992,00

10 332,00

10 332,00

22 260,00

21 660,00

600,00

-600,00

-600,00

0,00

100,00

-100,00

-22 000,00

22 000,00

22 000,00

0,00

-2 000,00

-20 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 17 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6922A3-E13C-4965-B056-9D68591AB78A. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 28 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 4 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 187 966,00 9 187 966,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 340,00 410 340,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 340,00 200 340,00

52 539 480,14 52 772 972,14Razem:

-10 000,00

233 492,00

0,00

10 000,00

90015

0,00

3 100,00

1 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6922A3-E13C-4965-B056-9D68591AB78A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




